ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP
V/v triển khai Cuộc thi Tìm hiểu

Luật phòng, chống ma túy

TP. Bắc Kạn, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân (UBND) tỉnh Bắc Kạn tại Văn bản số

4374/UBND-NCPC ngày 10/7/2023 về việc triển khai Cuộc thi Tìm hiểu Luật phòng,

chống ma tuý. Để lan tỏa sâu rộng Cuộc thi tới đông đảo cán bộ, đảng viên, chiến sỹ và

các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn thành phố, UBND thành phố yêu cầu các phòng, ban,

ngành, đoàn thể thành phố, UBND các xã, phường:

1. Tuyên truyền về Cuộc thi Tìm hiểu Luật phòng, chống ma túy bằng nhiều hình

thức đa dạng, phong phú, sinh động để cán bộ, đảng viên, chiến sỹ và Nhân dân tích cực

hưởng ứng tham gia.

2. Đăng tải thông tin về Cuộc thi (thể lệ, video clip hướng dẫn cách thức dự thi,

banner, logo và đường link https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn) trên trang thông

tin điện tử của thành phố Kạn và các cơ quan, đơn vị, địa phương trong thời gian từ ngày

15/7/2023 đến hết ngày 31/10/2023.

3. Về đăng ký thông tin tập thể tham gia phát động cuộc thi (thực hiện tại đường

link website của Cuộc thi):

- Giao Công an thành phố đăng ký thông tin cho thành phố Bắc Kạn; tổng hợp, báo

cáo kết quả thực hiện (công tác phát động và tham gia cuộc thi…) gửi Công an tỉnh trước

ngày 20/10/2023.

- Giao UBND các xã, phường đăng ký thông tin cho địa phương mình.

Với nội dung trên, các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố và UBND các xã,

phường triển khai thực hiện nghiêm túc; thường xuyên cung cấp các hình ảnh, video clip

phản ánh về các hoạt động liên quan đến tổ chức Cuộc thi tại cơ quan, đơn vị, địa phương

qua địa chỉ thư điện tử của Công an tỉnh: congantinh@backan.gov.vn

(Gửi kèm: Kế hoạch số 113/KH-BCA-C04 ngày 09/3/2023 của Bộ Công an về việc

tổ chức Cuộc thi Tìm hiểu Luật phòng, chống ma túy; Quyết định số 3889/QĐ-BCĐ ngày

06/6/2023 của Ban chỉ đạo cuộc thi ban hành Thể lệ Cuộc thi Tìm hiểu Luật phòng,

chống ma túy)

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- LĐVP;

- Trung tâm VHTT&TT thành phố;

Gửi bản giấy:

- Ban CHQS thành phố;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Huế

https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn/
mailto:congantinh@backan.gov.vn

		2023-07-13T08:10:38+0700

		2023-07-13T10:20:37+0700

		2023-07-13T10:20:37+0700

		2023-07-13T10:20:37+0700